
 
 

UCHWAŁA NR XXI/265/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450, 620, 637 i 1211) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/203/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. 
zmieniającej Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 8818) w załączniku do Statutu Struktura organizacyjna Szpitala 
Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu w pkt I. Zakład Leczniczy: 
Zakład Opieki Szpitalnej w ust. 1 po pkt 10 dodaje się lit. a w brzmieniu:  

„a) Pododdział Chirurgii Onkologicznej.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.       

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11806


	UCHWAŁA NR XXI/265/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2


		2025-12-19T14:05:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




